
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

                                            
                                                                                                                                           

31.03.2020                                                                                        №     344 
                                                                                                                                                                                                                                                       
О  внесении  изменений  в приложение к  
постановлению администрации района 
от 01.04.2019 № 359   
 

Руководствуясь статьёй 33 Устава муниципального образования 
Вязниковский район Владимирской области,  п о с т а н о в л я ю:  

   1. Внести  в приложение к постановлению администрации района от 
01.04.2019 № 359 «Об утверждении состава комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального 
образования Вязниковский район Владимирской области» следующие изменения:  
       1.1. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 
прав администрации муниципального образования Вязниковский район 
Владимирской области Шемелкина Евгения Евгеньевича - заместителя  
начальника полиции отдела  Министерства внутренних дел Российской 
Федерации по Вязниковскому району (по согласованию).  
         1.2. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите 
их прав администрации муниципального образования Вязниковский район 
Владимирской области Белышева Романа Сергеевича.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по социальным вопросам, начальника 
управления физической культуры и спорта.  
         3.  Постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования. 
 
 
         Глава  местной  администрации                                                          И.В. Зинин                                       

 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


